X. Constat fumigabunda terra deserta, et incerto tempore fructus (inanes prorsus) habentes arbores; et incredibilis animæ memoria stans figuratum sati, sapientiam enim prætereunte non tantum in hoc lapsi sunt, ut ignorarent bona, sed etiam insipientiæ suæ reliquerunt hominibus memoriam, ut in his quæ peccaverunt, nec latere potuissent. Teter ille fumus e lacu illo exiens, quo deferente pertingit vento, cuncta sterile facit, teste Borcardo, de loc. sanct. I. p. c. VII. n. XXXVIII. Josepho, Hegesippo, et Turtulliano. Et quid tandem manet istis qui tales excitant rogos? Ad hoc respondet Isaías, e. L. *Ecce vos omnes, inquit, accidentes ignem, accincti flammis* (Heb. *cincti scintillis, quas*

scilicet undique sparsistis vestra luxuria) *ambulate in lumine ignis vestri, et in flammis, quas succendistis.* De manu mea (Christi judicio) factum est hoc vobis. In doloribus dormietis. Pueri, post extinctus rogos suos, cubitum eum ad lectos suos. At vos impii, quo ibitis? Ubi dormietis? In doloribus dormietis, in flammis gehennæ; quale statum obtinuit Balthasar rex, occisus noctu in convivio, de quo dicitur Isa. XXIV. *Subter te sternetur tinea, et oportentum tuum erunt vermes.* Hæc pars, hæc sors illorum: *Pluet super peccatores laqueos: ignis, sulphur, et spiritus procellarum, pars calicis eorum, Ps. X.*

INDEX CONCIONUM

PRIMÆ PARTIS FESTIVALIS.

IN FESTO S. ANDREÆ.

1. Variae conscientiæ
2. Homines comparantur piscibus.
3. Cur elegerit Christus homines simplices, abjectos, pauperes in apostolos
4. Hæresiarchæ nostri temporis eorumque sectatores, cuiusmodi sint piscaiores.
5. Qua ratione omnes Christiani sequi possint ac debeant Christum.
6. Qua ratione Sanctus Andreas Christum secutus sit.
7. Documenta evangelii.
8. Mysteria

AUCTARIUM.

1. Mundus similis mari Tiberiadis
2. Crucem quæ faciant amabilem.
3. Andreas virilis seu fortis.
4. Cruz Andreana, in qua boni male, mali bene habent, mitigatur.
5. Mira Andreæ et aliorum apostolorum vocatio

IN FESTO NICOLAI.

1. Quinque talenta ad meritum exercenda et in Ecclesia dispensanda, dispensata a Sancto Nicolao, quinam defodian.
2. Cur institendum sit aliquando iudicium universale.
3. Unumquemque suis talentis contentum esse debere
4. Quid debeant parentes liberis
5. Quid debeant filii parentibus
6. Usura damnatur.
7. Documenta evangelii.
8. Mysteria evangelii

AUCTARIUM.

1. Vitra pernicioса qui parentes imponant filii suis
2. Nicolaus quomodo victor populi fuerit
3. Virga tribulationis honesta, utilis, jucunda.
4. Quis fidelis Dei servus
5. Quid non imponere debeant liberis parentes.